
UCHWAŁA NR 1134/LVII/2022 
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE 

z dnia 21 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 821/XL/2021 z dnia 14 lipca 2021 r. Rady  Miejskiej w Piasecznie,  
w sprawie udzielenie pomocy rzeczowej dla Gminy Lesznowola 

Na podstawie art.10, art.18 ust. 2 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zmianami) oraz art.216 ust. 2 pkt.5 i art.220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie 
uchwala co następuje: 

§ 1.  
W uchwale 821/XL/2021 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 14 lipca 2021 r. w sprawie udzielenia 
pomocy rzeczowej dla Gminy Lesznowola wprowadza się następującą zmianę: 
- § 2 otrzymuje nowe brzmienie: 
"Pomoc rzeczowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w roku 2022 w wysokości 216.750,00 zł  

(słownie: dwieście szesnaście tysięcy siedemset pięćdziesiąt złotych i zero groszy), w 2023 w wysokości 
72.250,00 zł (słownie: siedemdziesiąt dwa tysiące dwieście pięćdziesiąt złotych i zero groszy) i ujęta 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Piaseczno w załączniku Przedsięwzięcia WPF w latach 
2022 - 2037 w dziale 600 rozdział 60016 paragraf 6050 pod nazwą: „Ulica Kuropatwy w Mysiadle, 
Gmina Lesznowola”.  

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie 

 
 

mgr inż. Piotr Obłoza 

 

Id: 0A18AED7-E27D-4B34-AE38-2F2875738D54. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W wyniku przeprowadzonych konsultacji społecznych wydłużył się proces projektowania ulicy 
Kuropatwy w Mysiadle, Gmina Lesznowola. Zachodzi zatem konieczność przesunięcia w budżecie 
Gminy części środków finansowych  w kwocie 72 250,00 zł z roku 2022 na rok 2023. 

Id: 0A18AED7-E27D-4B34-AE38-2F2875738D54. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

